２０２４年４月

保護者の皆様

西大和学園カリフォルニア校

校 長  小 倉 佳 恵

本年度の人事配置について（お知らせ）

 春暖の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校学校運営にご理解ご協力頂き

まして誠にありがとうございます。さて本年度は、新たに着任した教員を含め下記のような人事配置となります。昨年

度までと同様に、全教員で力を合わせ学校教育活動に邁進していく所存です。保護者の皆様も、引き続き本学園の教育

活動に対しご協力をよろしくお願い申し上げます。

○新しく着任した教員 ※順不同

前川 浩也 Luis Gutierrez  上田 朋子

○管理職・部長職

専務理事 田野瀬 夏子 学園長 西川 勝行

校長 小倉 佳恵 教頭 谷口 弘芳

幼稚園園長 臼井 峰世 事務局マネージャー 六本木 麻衣

○担任・教科等

幼稚園

入園準備ひよこ教室 中村 萌 体育科 森永 将一

年少(ちょうちょ) 石島 眞紀 理科補習 住田 哲夫

年中(たんぽぽ) 塩浜 成美
Director: ELD/3,4th English/

9th English, 技術家庭科 Justine Imai

年長(ひまわり) 鈴木 稚奈 ELD, 英検 Kristen Lee

小学部

第1学年 阿部 晋治 ELD, Art, 英検 Janette Mariano

第2学年 吉川 純平 ELD, 5,6,7,8 English,英検 Ellison Navales

第3学年 洞口 絵美 Music Luis Gutierrez

第4学年 引地 遥香 幼稚園アシスタント 中村 萌

第5学年 髙橋 享弥 幼稚園アシスタント 吉村 郁美

第6学年 冨樫 匠 幼稚園アシスタント 川手 敦子

中学部

第7学年, 国語 土井 美穂子 幼稚園アシスタント 加瀬 千絵美

主任,第8,9学年, 数学 松原 和毅 事務 榎本 綾子

第8,9学年国語科 永野 えりか 総務・事務 大川 友子

受験英語 引地 遥香 教務 琴 仁華

社会科/ 補習 上野 五男 養護 吉田 洋子

理科/ 補習 前川 浩也 支援員 上田 朋子